1 	 Estado de Goiás

MunicíP ;at :i 1;:;:

de Goiás
Prefeito

PA 	 DE GOIÁS -29XI.M.'

2021 - 2024

Portaria 0  6.552/2023,
de 10 de março de 2023.

Nomeia membros representantes do
Poder Executivo Municipal para o
Conselho Consultivo do Parque
Nacional da Chapada dos Veadeiros -
CONPARQUE, Biênio 2023/2025, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear os servidores abaixo relacionados, representantes do Poder
Executivo, para o Conselho Consultivo do Parque Nacional da Chapada dos Veadeiros -
CONPARQUE, Biênio 2023 a 2025:

1 - Ismael Neiva (Titular)
CPF: 826.000.661-87

II - Melissa de Paes Chiani Viana e Silva (Suplente)
CPF: 258.009.698-17

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando
disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás/GO, aos dias 10 do mês de
março do ano de 2023.

à( MARQDILSON  RINCO
Irefeito Municipal

Certidão:
Registrado 	em 	livro
próprio, nos Placards da
Prefeitura e da Câmara
Municipal, no Site oficial
do Município de Alto
Paraíso de Goiás/GO.
Data supra.

1/1
Praça Centro Administrativo n° oi - Centro - Alto Paraíso de Goiás-GO - CEP 73.770-000

Fones/Fax: (62) 3446-2053 / 3446-1249